裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60號
承辦人：蘇偉甄
電話：06-2664911分機5311
傳真：06-3660607
電子信箱：box360@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年7月13日
發文字號：嘉資字第1050004982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本校資訊管理系辦理「創客工作坊」，請惠予公告並轉知

　　　所屬教師踴躍報名參加，行程如說明，請查照。

說明：

  一、為落實創客教育推動，透過3D立體列印、Arduino、自動

　　　控制、APP開發，學習整合實作，特辦理旨揭工作坊。

  二、研習名額：50名。

  三、研習日期：105年7月25日(一)至7月27日(三)止。

  四、研習地點：本校資訊暨教學大樓 Qn117電腦教室。

  五、報名網址：http://tiny.cc/cnu1050725mk。

正本：全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業

　　　學校

副本：本校資訊管理系

校長 陳銘田

1050007251
第 1 頁　共 1 頁

承辦人

主任

0714
0839

擬：公告周知

院長

0715
1009

0718
1505